"\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

SERVIZI EMERGENZA PER CODICE INVIO E PATOLOGIA

I servizi senza codice patologia sono TSU

Periodo: Anno 2024 Mese maggio

oy il &/
Al

CODICE INVIO CODICE PATOLOGIA MEZZO AVANZATO NUMERO KM %
SERVIZI
BIANCO C10 - Urologica 1 21 0,47%
BIANCO C19 - Altra patologia 1 20 0,47%
GIALLO CO1 - Traumatica 37 698 17,37%
GIALLO CO02 - Cardiocircolatoria 16 238 7,51%
GIALLO C03 - Respiratoria 17 465 7,98%
GIALLO C04 - Neurologica 14 375 6,57%
GIALLO COS5 - Psichiatrica 3 60 1,41%
GIALLO C06 - Neoplastica 3 67 1,41%
GIALLO C07 - Tossicologica 1 20 0,47%
GIALLO C09 - Gastroenterologica 7 173 3,29%
GIALLO C10 - Urologica 1 29 0,47%
GIALLO C14 - Ostetrico-Ginecologica 4 90 1,88%
GIALLO C19 - Altra patologia 9 376 4,23%
GIALLO C19 - Altra patologia ELISOCCORSO 1 49 0,47%
ROSSO AVANZATO CO02 - Cardiocircolatoria 1 14 0,47%
ROSSO AVANZATO CO02 - Cardiocircolatoria AUTOMEDICA 1 16 0,47%
ROSSO AVANZATO CO02 - Cardiocircolatoria AUTOMEDICA + AMBULA 1 26 0,47%
ROSSO AVANZATO C03 - Respiratoria 1 15 0,47%
ROSSO AVANZATO BLU CO02 - Cardiocircolatoria 1 17 0,47%
ROSSO BASE C02 - Cardiocircolatoria 6 179 2,82%
ROSSO BASE C03 - Respiratoria 6 151 2,82%
ROSSO BASE C04 - Neurologica 1 5 0,47%
ROSSO BASE C14 - Ostetrico-Ginecologica 1 37 0,47%
VERDE CO1 - Traumatica 28 508 13,15%
VERDE CO02 - Cardiocircolatoria 3 58 1,41%
VERDE C04 - Neurologica 5 100 2,35%
VERDE COS5 - Psichiatrica 2 46 0,94%
VERDE CO5 - Psichiatrica AUTOMEDICA 1 26 0,47%
Pagina 1di 2 domenica 7 luglio 2024

18:42:33



CODICE INVIO

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

CODICE PATOLOGIA

C06 - Neoplastica

C07 - Tossicologica

C09 - Gastroenterologica
C10 - Urologica

C11 - Oculistica

C12 - Otorinolaringoiatrica
C13 - Dermatologica

C14 - Ostetrico-Ginecologica
C19 - Altra patologia

C20 - Patologia non identificat

MEZZO AVANZATO

NUMERO
SERVIZI

1

4

14

TOTALE SERVIZI 213

Pagina 2 di 2

KM

15

64

255

147

20

58

29

27

313

30

4.837

%

0,47%
1,88%
4,23%
2,82%
0,47%
0,94%
0,47%
0,47%
6,57%

0,47%

domenica 7 luglio 2024

18:42:33



