Pubblica Assistenza Pianoro ODV Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

SERVIZI EMERGENZA PER CODICE INVIO E PATOLOGIA

I servizi senza codice patologia sono TSU

CODICE INVIO	CODICE PATOLOGIA	MEZZO AVANZATO	NUMERO SERVIZI	KM	%
BIANCO	C10 - Urologica		1	21	0,47%
BIANCO	C19 - Altra patologia		1	20	0,47%
GIALLO	C01 - Traumatica		37	698	17,37%
GIALLO	C02 - Cardiocircolatoria		16	238	7,51%
GIALLO	C03 - Respiratoria		17	465	7,98%
GIALLO	C04 - Neurologica		14	375	6,57%
GIALLO	C05 - Psichiatrica		3	60	1,41%
GIALLO	C06 - Neoplastica		3	67	1,41%
GIALLO	C07 - Tossicologica		1	20	0,47%
GIALLO	C09 - Gastroenterologica		7	173	3,29%
GIALLO	C10 - Urologica		1	29	0,47%
GIALLO	C14 - Ostetrico-Ginecologica		4	90	1,88%
GIALLO	C19 - Altra patologia		9	376	4,23%
GIALLO	C19 - Altra patologia	ELISOCCORSO	1	49	0,47%
ROSSO AVANZATO	C02 - Cardiocircolatoria		1	14	0,47%
ROSSO AVANZATO	C02 - Cardiocircolatoria	AUTOMEDICA	1	16	0,47%
ROSSO AVANZATO	C02 - Cardiocircolatoria	AUTOMEDICA + AMBULA	1	26	0,47%
ROSSO AVANZATO	C03 - Respiratoria		1	15	0,47%
ROSSO AVANZATO BLU	C02 - Cardiocircolatoria		1	17	0,47%
ROSSO BASE	C02 - Cardiocircolatoria		6	179	2,82%
ROSSO BASE	C03 - Respiratoria		6	151	2,82%
ROSSO BASE	C04 - Neurologica		1	5	0,47%
ROSSO BASE	C14 - Ostetrico-Ginecologica		1	37	0,47%
VERDE	C01 - Traumatica		28	508	13,15%
VERDE	C02 - Cardiocircolatoria		3	58	1,41%
VERDE	C04 - Neurologica		5	100	2,35%
VERDE	C05 - Psichiatrica		2	46	0,94%
VERDE	C05 - Psichiatrica	AUTOMEDICA	1	26	0,47%

CODICE INVIO	CODICE PATOLOGIA	MEZZO AVANZATO	NUMERO SERVIZI	KM	%
VERDE	C06 - Neoplastica		1	15	0,47%
VERDE	C07 - Tossicologica		4	64	1,88%
VERDE	C09 - Gastroenterologica		9	255	4,23%
VERDE	C10 - Urologica		6	147	2,82%
VERDE	C11 - Oculistica		1	20	0,47%
VERDE	C12 - Otorinolaringoiatrica		2	58	0,94%
VERDE	C13 - Dermatologica		1	29	0,47%
VERDE	C14 - Ostetrico-Ginecologica		1	27	0,47%
VERDE	C19 - Altra patologia		14	313	6,57%
VERDE	C20 - Patologia non identificat		1	30	0,47%

TOTALE SERVIZI

213

4.837